
  

Hava Kuvvetleri'nde FETÖ operasyonu:
36 kişiye gözaltı kararı
33'ü üsteğmen, 3'ü teğmen 36 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.33'ü üsteğmen, 3'ü teğmen 36 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan yazılı
açıklamaya göre, Hava Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki

bazı askerlerin FETÖ'nün mahrem sorumlularıyla örgüt mensubu askerler arasında iletişim
yöntemi olarak kullanılan, ankesörlü, kontörlü büfe telefonlarından periyodik ve ardışık
arama sistemiyle haberleştikleri tespit edildi.

9'U PİLOT9'U PİLOT

Bu kapsamda soruşturmayı derinleştiren başsavcılık, 33'ü üsteğmen, 3'ü teğmen olmak
üzere 36 şüphelinin ismine ulaştı. 9'u pilot olan şüphelilerin yakalanması için Ankara
merkezli 18 ilde eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce yürütülen
gözaltı işlemleri devam ediyor.
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2 bin 300 yaşındaki 'Kybele' ile2 bin 300 yaşındaki 'Kybele' ile
aslan heykelleri ziyaretçileriniaslan heykelleri ziyaretçilerini
ağırlıyorağırlıyor

KÜLTÜR SANAT

Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!
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NATO Genel SekreteriNATO Genel Sekreteri
Stoltenberg: Bu Putin'inStoltenberg: Bu Putin'in
savaşıdırsavaşıdır

GÜNDEM

2 bin 300 yaşındaki 'Kybele' ile aslan2 bin 300 yaşındaki 'Kybele' ile aslan
heykelleri ziyaretçilerini ağırlıyorheykelleri ziyaretçilerini ağırlıyor

KÜLTÜR SANAT00
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527 yıllık tarihi 2. Bayezid Köprüsü, hizmet527 yıllık tarihi 2. Bayezid Köprüsü, hizmet
vermeye devam ediyorvermeye devam ediyor
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OGS 31 Mart'ta tarih oluyor! OGS HGSOGS 31 Mart'ta tarih oluyor! OGS HGS
değişimi nasıl yapılır?değişimi nasıl yapılır?
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